
Elekironick.1 pečeť: JJ/J.2Í)2.‘'

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ministeatvo olfatny ČR

Vydal: NCA SubCAi/RSA 1(1/21)23

Počet listů: 2
Přfloha č.l

Realizační smlouva
č. SpMO 29018/2025-211101

Ag.ě. 25225004768

dle rámcové dohody č. 24106000270 „Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásky do tiskáren
a kopírovacích strojů* uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00001258.

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:6016269
DIČ: CZ60162694

Zastoupená:
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:
Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 211101, náměstí Republiky č. 408/4, 77900 Olomouc
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující")
a

PREMO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně - oddíl C, vložka 40256
Se sídlem: Brněnská 474, 68603, Staré Město
IČ:26251531
DIČ: CZ26251531 v
Bankovní spojem: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 37470529/0300
Osoba oprávněn
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
telefon:
Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o., Brněnská 474, 68603, Staré Město
(dále jen „prodávající").

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany" samostatně „smluvní strana")

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 24106000270 (dále jen „rámcová
dohoda") tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V0001258 (dále také jen „smlouva").

1



II. Předmět plnění:

2.1. Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů
+ souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v rozsahu dle přílohy
č. 1 této Realizační smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 30 dnů od podpisu této smlouvy.
3.2. Místo plnění: Vojenské zařízení 211101, náměstí Republiky č. 408/4, 779 00 Olomouc
3.3. Pověřený zástupce kupujícího:
3.4. Kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

IV. Cena

4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 398 985,40 Kě. Cena je stanovena včetně
DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním předmětu smlouvy.

4.2. Nákladové středisko: NS 211101

V. Závěrečná ustanovení:

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty
a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud
není v této smlouvě uvedeno jinak.

5.2. Tato smlouva má 2 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném zněm,
uveřejněním v registru smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 - Seznam objednaného zboží

Kupující:

Ředitel Jednatel
Podpis elektronicky Podpis elektronicky

Digitálně podepsal

Datum: 2025.05.09
12:33:47 +02'00'

2



Příloha č. 1 k realizační smlouvá čj. MO 29018/2025-211101 
As.č.2522 5004768

Seznam objednaného zboží

A 8 D E F G H 1 J

ř.č. Stroj*
Tonery, niplné a pisky 

na ceněné dodavatelem - 
omáčeni Part Nurnber

Oim€cnf barvy Objednaný
l»iet

Cena uvedena v RDze
1 kus

htisea

Cena uvedena v RO 
ta i kin
• DPH

Cene započet jboil 
bet DPH

Cení za polet z bolí 
« DPH

13 HP Color Laser Jel F.nlprpriie M855 dn

CF310A Bk 2 4 100.00 Kč 4 961.00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč
CF3IIA C 2 6 250.00 Kč 7 562.50 Kč 12 500,00 Kč 15 125.00 Kč
CF312A Y 2 6 2S0.00 Kč 7 562,50 Kč 12 500,00 Kč 15 125.00 Kč
CF313A M 2 6 250.00 Kč 7 562.50 Kč 12 500.00 Kč 15 125.00 Kč
CP410A Bk 0 1 690.00 Kč 2044,90 Kč - Kč - Kč
CK4I0X Bk 15 1 950,00 Kč 2 359.50 Kč 29 250,00 Kč 35 392.50 Kč
CF4IIA C 0 2 200.00 Kč 2 662.00 Kč - Kč - KČ

HP LaserJet Pro 400 MFP M477rdn CK4IIX C 8 2 620.00 Kč 3 170.20 Kč 20 960,00 Kč 25 361.60 Kč
HP LJ Pro M4$2dn CF412A Y 0 2 200.00 Kč 2 662.00 KČ - Kč - Kč

CF412X Y 8 2 620.00 Kč 3 170.20 Kč 20960,00 Kč 25 361.60 Kč
CP4I3A M 0 2 200.00 Kč 2 662.00 Kč - Kč - Kč
CF4I3X M 8 2 620.00 Kč 3 170.20 Kč 20 960.00 Kč 25 361.60 Kč
W2030X Bk 21 2 680,00 Kč- 3 242.80 Kč 53 600.00 Kč 64 856.00 Kč

HP M479fdn
W203IX C 11 3 300.00 Kč 3 993.00 Kč 36 300,00 Kč 43 923,00 Kč
W2033X M 10 3 300.00 Kč 3 993.00 Kč 33 000.00 Kč 3 9 910.00 Kč
W2032X Y 10 3 300,00 Kč 3 993.00 Kč 31 000.00 Kč 39 930.00 Kč

20 CF219A Bk 0 1 400.00 Kč 1 694.00 Kč - Kč - Kč
Kyecera TASKalfa 5052ci MFP, 5053ci TK-8515K Bk 1 1 300.00 Kč 1 573.00 Kč 1 300.00 Kč 1 573.00 Kč

22
Oki C5250 5450 5500. C55xO TK-8515C c 1 2650.00 Kč 3 206.50 Kč 2 650.00 Kč 3 206.50 Kč
Oki CS250 5450 5500. C55*0 TK-85ISM M 1 2650.00 Kč 3 206.50 Kč 2 650.00 Kč 3 206.50 Kč
Oki C5250 5450 5500, 055*0 TK-851SY Y 1 2 650.00 Kč 3 206.50 Kč 2 650.00 Kč 3 206,50 Kč

25 Kvorem ECOSYS M41251dn TK-ollS Bk 3 1 780.00 Kč 2 153.80 Kč 5 340,00 Kč 6 461.40 Kč
OKI MC362dn 44409803 Bk 4 1 350.00 Kč 1 633.50 KČ 5 100.00 Kč 6 534,00 Kč
Oki 0310 330 510 530 MC351 361 561 44469706 C 3 1 780.00 Kč 2 153.80 Kč 5 310.00 Kč 6 461.40 Kč

31
Oki 0310 3J0 510 530 MC3SI 361 561 44469705 M 3 1 780.00 Kč 2 153.80 Kč 5 340.00 Kč 6 461.40 Kč
Oki 0310330 510 530 MC35I 361 561 44469704 Y 3 1 780.00 Kč 2 151.80 Kč 5 340.00 Kč 6 461.40 Kč

329 740.00 Kč 3VS 985,40 Kč

Části a příslušenství do liskáten a kopirovac cli strojů

1 Válec pro HP Cl J Enterprise M85Sdn - Bk CF358A Bk 0 1 850.00 Kč 2 238.50 Kč - Kč - Kč
2 Válec pro HP Cl J Enterprise M855dn - C CF359A C 0 4 750,00 Kč 5 747.50 Kč - Kč - Kč

3 Válec pro HP CL.T Enterprise MSSSdn - Y CF364A Y 0 4 750.00 Kč 5 747.50KČ - Kč - KČ

4 Válec pro IIP CLJ Enterprise M855do - M CF365A M 0 4 750.00 Kč 5 747.50 Kč - Kč - Kč
S Válec pro HP LJ Pro MFP M227fdw CF232A Bk 0 1 750.00 Kč 2 117.50 KČ - Kč - Kč

6 Válec pro HP U MFP M442dn CF2S7A Bk 0 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč - Kč - Kč
7 Sada pro údržbu HP (asrrJet CIN58A 0 7 250,00 Kč 8 772.50 Kč - Kč - Kč

8 Ont-málni tmnjler K1T HP D7HI4A 0 9 360,00 Kč 11 325.60 Kč - Kč - Kč

9 Pás Brother MFC-LS6MCDW BU-330CI. 0 850.00 Kč 1 028.50 Kč - Kč - Ki

10 Odpad. nádobH pro Minolta bizhiib C258 A4NNWYI 0 520.00 Kč 629.20 Kč - Kč ■ Ki

Části a příslušenství do tiskáren a kopirovzcich strojů celkem - Kč - Ki

Celková cena xs. KS třelně viech souriscjici nikluji' bez DPH a včetně DM. 329 740.00 Kč 398 985.40 Kč



Ověřovací doložka převodu z analogové do digitální podoby podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Převodem dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu ajejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Počet listů vstupu: 3

Subjekt, který převod dokumentu provedl:

Vojenské zařízení 211101, náměstí Republiky 408/4. 77900 Olomouc

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

29.4.2025

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:

PlatncKt Jo: I4.6.21I2B 09 57 4<>2«l


